ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2019 г.  № 91/474-3
 г. Инза

О перечне муниципальных средств массовой информации при проведе-
нии повторных выборов депутатов Советов депутатов муниципальных

образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Гло-
товскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское

сельское поселения четвёртого созыва по Коржевскому десятимандат-
ному избирательному округу 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 58

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области», на основании письма Управления Роскомнадзора по

Ульяновской области территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

1. Опубликовать Перечень муниципальных средств массовой

информации при проведении повторных выборов депутатов Советов

депутатов муниципальных образований Глотовское городское поселение

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу

№ 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому

десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года (прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

муниципального образования
«Инзенский район»

от 28 июня 2019 г. № 91/474-3
Перечень

муниципальных средств массовой информации при проведении повторных выборов депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному

избирательному округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному
избирательному округу 8 сентября 2019 года

№

п/п

Наимено-

вание пери-

одического

печатного

издания

Территория

его распро-

странения в

соответ-

ствии со

свидетель-

ством о ре-

гистрации

средства

массовой

информа-

ции

Регистра-

ционный

номер сви-

детельства

о регистра-

ции сред-

ства массо-

вой инфор-

мации

Дата выда-

чи свиде-

тельства о

регистра-

ции сред-

ства массо-

вой инфор-

мации

Юридиче-

ский адрес

редакции

периодиче-

ского пе-

чатного

издания

Учредитель

(учредите-

ли) перио-

дического

печатного

издания,

редакции

печатного

издания

Доля

(вклад) му-

ниципаль-

ных обра-

зований в

уставном

(складоч-

ном) капи-

тале

Вид выде-

лявшихся

бюджетных

ассигнова-

ний из

местного

бюджета на

их функци-

онирование

Объем вы-

делявшихся

бюджетных

ассигнова-

ний из

местного

бюджета на

их функци-

онирование

Периодич-

ность вы-

пуска пери-

одического

печатного

издания

Указание

на то, что

периодиче-

ское печат-

ное издание

является

специали-

зирован-

ным

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1  «Вперёд»

Инзенский

район

(Ульяноская

область)

ПИ № ТУ73-

00365

5 августа

2014 года

 433030,

Ульяновская

область,

 г. Инза,

ул. Красных

Бойцов, 42

Правитель-

ство Улья-

новской об-

ласти, МУ

Админи-

страция МО

«Инзенский

район»

-   -  -
Раз в неде-

лю

Обществен-

но-

политиче-

ская, куль-

турно-

просвети-

тельская,

информаци-

онная, соци-

ально-

экономиче-

ская, рекла-

ма в соот-

ветствии с

законом

Российской

Федерации о

рекламе

________________________